

JAN RITZ HOLDING ApS

Årsrapport for perioden
1. september 2024 til 31. august 2025

Birkevej 25
5550 Langeskov
CVR-nr. 26 73 31 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026

Jan Ritz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	9
Balance 31. august	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAN RITZ HOLDING ApS
Birkevej 25
5550 Langeskov

CVR-nr.: 26 73 31 62

Regnskabsperiode: 1. september 2024 - 31. august 2025

Hjemsted: Kerteminde

Direktion

Jan Ritz, direktør

Revisor

Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Magnoliavej 12B
5250 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar i tilknyttede selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 1.327.002, og selskabets balance pr. 31. august 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.791.781.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Årets resultat er atter præget af øgede energiomkostninger og forsigtighed blandt forbrugerne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-4.942	-8.619
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-4.942	-8.619
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.298.787	-554.087
Finansielle indtægter	2	4.179	2.789
Finansielle omkostninger	3	<u>-27.452</u>	<u>-6.721</u>
Resultat før skat		-1.327.002	-566.638
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>15.946</u>
Årets resultat		<u>-1.327.002</u>	<u>-550.692</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.243.914	-589.823
Overført resultat		<u>-83.088</u>	<u>39.131</u>
		<u>-1.327.002</u>	<u>-550.692</u>

Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>4.010.668</u>	<u>5.254.582</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.010.668</u>	<u>5.254.582</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.010.668</u>	<u>5.254.582</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.959	67.048
Udskudt skatteaktiv		31.892	31.892
Tilgodehavende selskabsskat		<u>45.000</u>	<u>87.000</u>
Tilgodehavender		<u>149.851</u>	<u>185.940</u>
Likvide beholdninger		<u>11.160</u>	<u>384</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>161.011</u>	<u>186.324</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.171.679</u></u>	<u><u>5.440.906</u></u>

Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.735.668	3.979.582
Overført resultat		<u>-68.887</u>	<u>14.201</u>
Egenkapital		<u>2.791.781</u>	<u>4.118.783</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>661.239</u>	<u>606.366</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>661.239</u>	<u>606.366</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		706.833	672.927
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.190	4.990
Anden gæld		<u>136</u>	<u>31.590</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>718.659</u>	<u>715.757</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>718.659</u>	<u>715.757</u>
Passiver i alt		<u>4.171.679</u>	<u>5.440.906</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for netto-</u> <u>opskrivning efter</u> <u>den indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2024	125.000	3.979.582	14.201	4.118.783
Årets resultat	0	-1.243.914	-83.088	-1.327.002
Egenkapital 31. august 2025	<u>125.000</u>	<u>2.735.668</u>	<u>-68.887</u>	<u>2.791.781</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.727	2.500
Andre finansielle indtægter	88	21
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>1.364</u>	<u>268</u>
	<u>4.179</u>	<u>2.789</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.031	3.886
Andre finansielle omkostninger	<u>1.421</u>	<u>2.835</u>
	<u>27.452</u>	<u>6.721</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-15.946</u>
	<u>0</u>	<u>-15.946</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. september 2024	<u>1.275.000</u>	<u>1.275.000</u>
Kostpris 31. august 2025	<u>1.275.000</u>	<u>1.275.000</u>
Værdireguleringer 1. september 2024	3.979.582	4.569.406
Årets resultat	-1.298.787	-554.087
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>54.873</u>	<u>-35.737</u>
Værdireguleringer 31. august 2025	<u>2.735.668</u>	<u>3.979.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2025	<u>4.010.668</u>	<u>5.254.582</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Odense Havemøbler & Isenkram ApS	Odense C	100%
J.A.N ApS	Langeskov	100%
Kolding Isenkram ApS	Langeskov	51%
Ritz NextGen ApS	Langeskov	10%

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har underskrevet støtte- og tilbagetrædelseserklæring for datterselskabet og erklæret at ville opretholde driften gennem likviditet og tilbagetræden for gæld.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Odense Havemøbler & Isenkram ApS samt Kolding Isenkram ApS' pengeinstitut. Pr. statusdagen har datterselskaberne trukket t.kr. 3.259 på kreditfaciliteterne der har en maksimal trækingsret på i alt t.kr. 3.360.

Noter